2021年10月5日

九州大会・関西大会　参加者及び来場者各位

一般社団法人　日本リズムダンス連盟

事務局

新型コロナウィルスへの対応について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、大会での新型コロナウィルス感染拡大防止対策における対応について下記の通り

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【当日の対応】

1.参加者及び来場者の皆様方には、当日朝の自宅で事前に検温をお願い致します。

　（発熱37.5℃以上が確認された場合は、参加・来場を控えていただきますようお願いいたします。）

　当日任意の参加者・来場者リスト（氏名・郵便番号・住所・電話番号・検温）の記入提出を

　お願い致します。（チームや団体で参加される方は、事前に作成して当日ご持参頂いても

　構いません。）

2.大会当日は、体育館全体の入口とは別途、大会参加者用受付コーナーを2F体育館

　入口にて設置いたします。（リスト提出・非接触検温計での検温・消毒マスクの確認）

3.受付コーナーの終了後に、体育館内で参加者の受付を致します。

4.更衣室の利用に関しても、大会スタッフが更衣室前で人数制限をさせて頂き密になることを

　防ぎます。

5.体育館内では、参加者及び見学者にもソーシャルディスタンスのお願いをさせて頂きます。

　大会スタッフが見回りをさせて頂きます。

6.体育館内は一定の時間経過と共に換気をさせて頂きます。

7.選手への応援も大きな声を出さず、手拍子などで応援をしてください。

8.体育館内での飲食は、禁止させて頂きます。

9.持参した物品・ゴミ等は全て持ち帰ってください。

10.演技終了後の更衣室利用は、密にならないように心がけてください。

以上、状況によっては制限やお願い等をさせていただく場合がございますので予めご了承

いただきますようお願い申し上げます。